-+ Menus

mm Suggestions du Chef

Menu Burgers

(Pains maison servis avec frites maison
+ dessert du jour au choix)

Le Savoyard

Steack haché de beeuf, lard fumé, oignons, raclette

Le Villa

Steack haché de beceuf, lard fumé, oignons, cheddar

Le Basque

Steack haché de beeuf, oignons, poivrons, chorizo, brebis

L’ltalien

Steack haché de beeuf, oignons, tomate confite, mozzarella, coppa

mm Combl du Sud-Ouest___ 1595

* Salade de gésiers, oignons
* Toast de foie gras + brochette de magret
* Frites maison
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* Salade de lardons, miel, noix
« Toast au chévre + brochette de magret
* Frites maison

Platdujour 10¥60
Platdujour/café 12€30
Entrée/ platdujour ... 13€20
Plat du jour/dessert . 13€20

mm |_es grandes Salades 1490

Salade Toscane
Tomates, mozzarella, jambon de [Pays, coppa,
parmesan, pistou

Salade Sud-ouest
Gésiers, lardons, noix, foie gras

Salade de volaille
CEuFf dur, ceuf poché, rémoulade de poulet,
nuggets, vinaigrette parfumée au curry

Menu Carpaccio ----13€50

e Carpaccio de bceuf au parmesan
e Salade, frites maison ou légumes
e Café

Menu Enfant _________. 850

(- de 10 ans)
e Au choix : SteaR haché/frites maison
Nuggets de poulet/frites maison
e Un verre de soda (Coca-cola, Orangina ou
diabolo)
e Dessert du jour ou petit pot de glace
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Fait maison

Nos desserts

Café gourmand

Café ou chocolat Liégeois
Dame blanche

Glace ou Sorbet (la boule)
Sorbet avec alcool
Dessert du jour

o Vvilla
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Vins
— Bolssons

I Vins au verre

Vin rosé Pays d'Oc

Vin rouge Médoc boisé
Vin rouge Graves

Vin rouge Saint-Emilion
Tariquet Classic

Tariquet Premiéeres Grives

Il \/ins en pichet

Vin rouge de France

Rosé Méditerranée
Bl \/ins en bouteilles

Vins blancs
Domaine de Tariquet (Ugni Blanc Colombard)
Domaine de Tariquet (Premiéres Grives)

Vins roseés

Cotes de Provence
Moncigale

Vins rouges

Chateau Dufilhot, 1ére cote de Bordeaux
Chateau Carbon d’Artigues, Graves
Chateau Coquillas, Pessac-Léognan

mm Champagne

Castellane Brut

mm Digestifs

Manzanna
Get 27, Cognac, Baileys
Cointreau

12,5cl
12,5l
12,5cl

2,60 €
2,60 €
3,00 €
125cl 3,60 €
125cl 3]0€

125cl 4,60 €

25d
50l

25d
50l

3,60 €
6,70 €

4,10 €
720 €

75cl
75 cl

1400€
1950 €

75cl ‘lQ,OO@
75cl [1400€

75cl 1500€
75cl 1800€
37,5cl|16,00€

75cl 12600€

75cl  3600€

4cl |3,00€
4c 500€
4¢cl 500€
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B Apéritifs

Pastis

Americano

Martini blanc ou rouge, Campari
Pineau des Charentes blanc, Porto
Lillet blanc ou rouge

WhisRy baby

WhisRy

WhisRy et Soft

Cuba Libre (Rhum Havana)

Biére pression Saint Homer blonde
Biere pression Saint Homer blonde
Biere pression Saint Homer blonde
Suppl. Sirop

Biére du moment

Biére bouteille Licorne Black brune

I Jus de fruits/Sodas

Jus (orange, tomate, ananas, abricot )
Limonade

Orangina

Coca-Cola, zéro

Nestea

Diabolo

Il Eaux minérales

Perrier

Abatilles Plate
Abatilles Pétillante
San Pellegrino
San Pellegrino

Il Café et Infusions
Café - Déca

Café double

Café creme

Capuccino a la chantilly
Thé nature, thé a la menthe
Chocolat au lait

Kir au vin blanc créme péche, cassis, mire 8 cl

2cl
10 cl
5cl
5c
5cl
2d
4l
4415 cl
4l
25l
33cl
50cl

25l
33l
50l
33l

20l
25cl
25cl
33l
20l
20l

33l
11
11

50 cl
11
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3,00 €
3,00 €
500€
3,50 €
350 €
4,00 €
3,00 €
500€
550 €
6,00 €
3,60 €
4,60 €
5,60€
(OR[OXS

4,00 €
5,00 €
6,00 €
410 €

3,I0€
3,I0€
3,I0€
3]0 €
310€
3,20 €

3,I0€
2,40€
2,40€
2,60 €
410 €

1,70 €
2,70 €
1,80 €
3,10 €
1,90 €
3,I0€



